
 
 

UCHWAŁA NR XXI/138/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 94 ust. 1, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1079, 1180) Rada Gminy Sławno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 10 uchwały Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany : pkt 4 otrzymuje brzmienie : 
"4) udzielania poręczeń i gwarancji do kwoty 1 035 000,00 zł ". 

§ 6. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 76 658 579,68 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 60 034 883,08 zł. 

b) dochody majątkowe -16 623 696,60  zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 81 557 579,68 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 60 244 593,22 zł, 

b) wydatki majątkowe -  21 312 986,46 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 899 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 789 674,77 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 109 325,23 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4200



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 
 

Marta Hołowata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4200



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

Pozostała działalność

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0690 Wpływy z różnych opłat

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

852 Pomoc społeczna

Centra integracji społecznej

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

85232

85395

90005

90026

Razem:

22 520,00

59 816,38

15 500,00

15 500,00

7 020,00

781 614,84

4 000,00

20,00

3 000,00

Rozdział Wartość 

18 485,00

75075 500,00

500,00

17 985,00

17 985,00

4 682,00

4 682,0075601

75095

80101

80104

4 682,00

27,00

27 737,00

5 337,00

5 000,00

40,00

270,00

22 400,00

22 400,00

84 453,84

84 453,84

84 453,84

623 737,00

623 737,00

563 920,62

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/138/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4200



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Centra integracji społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3117 Świadczenia społeczne

3119 Świadczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4227 Zakup środków żywności

109 997,55

11 667,69

7 811,42

778,61

1 004,48

106,55

10 333,86

1 096,14

47 389,31

15 430,69

40 941,27

4 342,73

7 340,39

634 141,00

85395 634 141,00

7 811,42

828,58

20 471,04

3 000,00

84 453,84

85232 84 453,84

63 982,80

7 000,00

80104

75704 583,00

583,00

10 000,00

10 000,00

75095 -4 000,00

-4 000,00

0,00

75702 -583,00

-583,00

-4 861,70

75023 -1 361,70

-1 361,70

75075 500,00

500,00

30 000,00

Rozdział Wartość

30 000,00

70005 30 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/138/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4200



4229 Zakup środków żywności

4267 Zakup energii

4269 Zakup energii

4277 Zakup usług remontowych

4279 Zakup usług remontowych

4287 Zakup usług zdrowotnych

4289 Zakup usług zdrowotnych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4417 Podróże służbowe krajowe

4419 Podróże służbowe krajowe

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty i składki

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Razem:

4 000,00

92605 4 000,00

4 000,00

781 614,84

1 361,70

90026 7 020,00

5 600,00

1 420,00

318,00

23 881,70

90005 16 861,70

12 984,00

2 198,00

26 322,34

63,29

1 061,41

112,59

248 154,66

76 887,58

8 155,65

467,87

49,63

596,71

115,08

1 627,38

172,62

1 410,40

149,60

828,58

1 084,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4200



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 899 184,00 2 899 184,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 867 064,00 2 867 064,00

0490

Wpływy z innych lokalnycyh opłat pobieranycyh przez
 jednostki samorządu terytorialnhego na podstawie
odrębnych ustaw 2 867 064,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00

4210 Zakup matreriałów i wyposażenia 89 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 542 788,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 766,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu 
służby cywilnej 614,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00

90026 32 120,00 32 120,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnycyh, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 14 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 120,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 podatków i opłat 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 520,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2025 roku

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/138/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4200



w złotych

Lp. Dział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230

Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych
studni
 wierconych 15 000,00

2. 750 75095 2820

Realizacja zadań publicznych zleconych do
realizacji 
stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy
Sławno

33 000,00

3. 754 75412 2820

Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji
jednostkom OSP działającym na terenie Gminy
Sławno 15 000,00

4. 921 92120 2720

Realizacja prac remontowych i konerwatorskich
obiektów zabytkowych w ramach dotacji
przekazanych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych działającym na terenie Gminy
Sławno

10 000,00

5. 921 92120 6570

Realizacja prac remontowych i konerwatorskich
obiektów zabytkowych w ramach dotacji
przekazanych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych działającym na terenie Gminy
Sławno

61 230,00

6. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspieraia i
upowszechniania kultury fizycznej i sportu
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
działającym na terenie Gminy Sławno

67 000,00

201 230,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Sławno 
na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów

publicznych w 2025 r. 

Ogółem:

ParagrafRozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/138/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4200


	UCHWAŁA NR XXI/138/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-08T06:37:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




